

AoL-rapport – Cand.merc.(jur.)

- **Målepunkt:** Kandidatspeciale juni 2021
- **Antal studerende til bedømmelse:** 14
- **Antal bedømmelser:** 11

Generel kommentar fra AoL-komite

AoL-evalueringen viser en gennemgåede over-performance på alle uddannelserne. I disse tilfælde har arbejdsgruppen blot anført, at "resultatet er tilfredsstillende". Det giver dog anledning til en principiel diskussion om evaluering på baggrund af rubricerne, herunder om forventningerne til de studerende skal øges og/eller om inddelingen på baggrund af karakterskalaen skal tilpasses med afsæt i karakterskalaens ordlyd. Det kunne fx tilpasses ved, at det kun er karakteren 12, som anses for "over forventet niveau" samt ved at karakteren 4 grupperes som "under forventet niveau". Selvsagt med det forbehold, at det formentlig vil give et større negativt udslag i evalueringen. Der henvises i øvrigt til de enkelte skemaer for arbejdsgruppens anbefalinger, i de få tilfælde, hvor der er mere end 15 %, som er "under forventet niveau". Anbefalingerne skal læses med det klare forbehold, at det i flere af tilfældene blot er 1-3 observationer, som giver udslaget.

Læringsmål	Under forventet niveau		På forventet niveau		Over forventet niveau		Studienævnets beslutning om forbedringer
	15%		80%		5%		
	%	Antal	%	Antal	%	Antal	
Analyse og diskussion: Analyse (den retlige subsumption), begrebsanvendelse, diskussion og perspektivering	0%	0	45%	5	55%	6	Anbefaling fra AoL-komite Resultatet er tilfredsstillende. Studienævnets beslutning Performancemål og skala skal revideres med afsæt i overperformance.
Metode og kilder: Metodevalg, kildesøgning og metodebeskrivelse	0%	0	45%	5	55%	6	Anbefaling fra AoL-komite Resultatet er tilfredsstillende. Studienævnets beslutning Performancemål og skala skal revideres med afsæt i overperformance.
Mundtlig fremstilling (forsvar)	0%	0	36%	4	64%	7	Anbefaling fra AoL-komite Resultatet er tilfredsstillende.

							Studienævnets beslutning Performancemål og skala skal revideres med afsæt i overperformance.
Projektets ramme og resultat: Problemformulering, afgrænsning, konklusion og specialets interne sammenhæng	0%	0	36%	4	64%	7	Anbefaling fra AoL-komite Resultatet er tilfredsstillende. Studienævnets beslutning Performancemål og skala skal revideres med afsæt i overperformance.
Projektets sværhedsgrad: Emnets kompleksitet	0%	0	27%	3	73%	8	Anbefaling fra AoL-komite Resultatet er tilfredsstillende. Studienævnets beslutning Performancemål og skala skal revideres med afsæt i overperformance.
Skriftlig fremstilling: Struktur, læsbarhed og henvisninger	0%	0	45%	5	55%	6	Anbefaling fra AoL-komite Resultatet er tilfredsstillende. Studienævnets beslutning Performancemål og skala skal revideres med afsæt i overperformance.